Президенту

Союза «СРО АУ  «Стратегия»
Феофановой У.В.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ______________________________________________________________________, прошу принять меня в члены Союза «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Стратегия».

С Уставом, Положением о членстве, Стандартами и правилами профессиональной деятельности арбитражных управляющих – членов Союза, Положением о порядке сбора, обработки и хранения информации о деятельности членов Союза и иными внутренними документами Союза ознакомлен, требования, закрепленные внутренними документами Союза, обязуюсь исполнять.

Обязуюсь также следить за изменениями внутренних документов Союза «СРО АУ «Стратегия», размещаемых Союзом на своем сайте и в сети Интернет.

Обязуюсь своевременно вносить членские взносы в соответствии с установленными Советом Союза требованиями.

К настоящему заявлению прилагаю документы, предусмотренные Положением о членстве Союза «СРО АУ «Стратегия»
Заявляю, что в отношении меня не проводятся процедуры, применяемые в деле о банкротстве.

Сообщаю о своем согласии на обработку и публикацию моих персональных данных в качестве арбитражного управляющего в той мере, в какой это необходимо в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Почтовый адрес для направления корреспонденции, запросов, сообщений о проведении Общего Собрания членов Союза «СРО АУ «Стратегия» и иных документов:

___________    ________________________________________________________________

     индекс
    ____________________________________________________________________________

Фактический адрес:

____________   ________________________________________________________________

            индекс
                             _______________________________________________________________ Электронная почта:
                                 _____________________________________________________________________________

Контактные телефоны (если имеется, факс):

                                 _____________________________________________________________________________

                                 _____________________________________________________________________________

«____» ____________________ 20        г.
_____________ /___________________/

                                                                          Подпись                          И.О. Фамилия